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T.C. 

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI RESİM VE GRAFİK BÖLÜMLERİ 

ÖZEL YETENEK SINAVI SONUÇ LİSTESİ 
 

RESİM BÖLÜMÜ ASIL LİSTE 

S.N. T.C.K.N. ADI SOYADI YERLEŞTİRME P. 

1 *******6590 BÜŞRA BİLGİÇ 167,124790 

2 *******5510 MÜCAHİTTİN GÜLEŞÇİ 159,869840 

3 *******6070 NİDA NUR KÖKSAL 159,807610 

4 *******2688 ERCAN ÖZKÖK 158,196490 

5 *******4116 MEHMET ATİLLA KORKMAZ 157,997500 

6 *******7172 MEHMET SAİT ÖNLEN 157,294270 

7 *******0440 HALİT YORGUN 157,217610 

8 *******4238 BURÇAK AKGÖL 155,958870 

9 *******7766 MELİSA FİLAZİOĞLU 154,960960 

10 *******9858 BERAT ÖZERLİ 151,859170 

11 *******1198 KÜBRA ATLI 151,598070 

12 *******4374 MELEK ŞAHUTOĞLU 151,552130 

13 *******0432 TURAN SALA 149,890980 

14 *******8542 RABİA DURMUŞ 149,562470 

15 *******0326 BEDİRHAN CEMALİ 149,307420 

16 *******0058 SİNEM TOPALOĞLU 147,928540 

17 *******3132 HATİCE ALTINBAŞ 146,750240 

18 *******5382 SUVAR ALTUNKILIÇ 146,373060 

19 *******4350 MAHMUT ESAD ARVAS 145,468250 

20 *******9196 ARZU YILDIZ 145,046330 

21 *******5400 HATİCE TÜRKÖZ 143,913370 

22 *******7186 FUNDA TEMİZ 143,831610 

23 *******8306 RABİA ARSLANTAŞ 143,428890 

24 *******4286 MERYEM KAPLAN 
*ENGELLİ 
KONTENJANI 

25 *******1132 ABDULMELİK MELİKOĞLU 
*ENGELLİ 
KONTENJANI 

* 2020 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu “6. Özel Yetenek Sınavı İle Seçme Yöntemi” 

maddesi gereğince. 
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RESİM BÖLÜMÜ YEDEK LİSTE 

 

S.N. T.C.K.N. ADI SOYADI YERLEŞTİRME P. 

1 *******4654 ECE SİPAHİ 143,031910 

2 *******1484 YUSUF ZEREN 142,635530 

3 *******7838 EZGİ GÜNER 141,045330 

4 *******9104 MUTLU CAN 139,781230 

5 *******0616 MELEK BOZAN 139,373440 

6 *******3822 RABİA İMREN 138,861730 

7 *******9030 FAZIL OSMAN YÜCEL 137,987450 

8 *******5888 RABİA SOLMAZ YAŞAR 137,672960 

9 *******9182 AYŞE AÇOĞLU 136,712940 

10 *******2710 ZEYNEP SATIÇ 136,546420 

11 *******5488 VİLDAN ÇİÇEK 136,5370 

12 *******0444 YUSUF UZUNAY 136,343280 

13 *******2932 SEVGİ ŞAHİNLİ 136,079450 

14 *******3576 MEHMET ŞÜKRÜ ÇEŞMEN 135,2357 

15 *******9490 SEDA ATAŞ 134,943390 

16 *******7496 HEVAL SATI 134,2693 

17 *******8280 MERVA POLAT 134,081470 

18 *******8308 MERVE DEMİR 132,938140 

19 *******6358 KADİR OLCAR 132,6750 

20 *******2434 ZEYNEP TIRAŞ 132,587520 

21 *******6908 SACİDE EMEK 132,5520 

22 *******6832 UĞUR YARICI 132,021570 

23 *******6760 ÇAĞRI KESME 131,923740 

24 *******1512 HATİCE DEMİRHAN 131,1480 

25 *******5860 SAMET SADETAŞ 131,006260 

26 *******4740 ROJDA GÖKDEMİR 130,965030 

27 *******4518 SEBAHAT SÖNMEZ 129,649660 

28 *******6698 İBRAHİM HALİL ELMAS 129,068030 

29 *******0288 MEHMET SALİH TAŞ 129,035970 

30 *******7906 HELİN ELELÇİ 128,994560 

31 *******9608 BÜŞRA BOZDAĞ 128,119910 

32 *******4474 HATİCE GEMALMAZ 127,946540 

33 *******8310 ECE NUR YAYAN 127,453890 

34 *******3310 ASLI ŞAHİNLİ 127,263340 

35 *******6136 GÜLİZAR DENİZ 126,3034 

36 *******1478 HARUN TAŞKIN 125,974960 
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37 *******8252 GÜLER AKÇADAŞOĞLU 125,872870 

38 *******9802 FEHİME GÜLHAN TOMAK 125,610090 

39 *******7292 ORHAN KAN 125,389750 

40 *******6326 HÜSEYİN GÖRAL 125,194440 

41 *******8234 ZUHAL BADEL ÇİĞİL 125,057330 

42 *******3894 EZGİ KAPLAN 124,7560 

43 *******7604 HACER NUR ERDOĞAN 124,486160 

44 *******4732 BETÜL ERKAN 124,115180 

45 *******1884 SELEN ŞAMİ KİREMİTÇİ 124,090670 

46 *******5098 KÜBRA DOĞRU 123,692950 

47 *******0064 FATMA DENİZ 123,505360 

48 *******0014 SÜLEYMAN ÖSTERHAN 123,192280 

49 *******6286 MERYEM BAĞCI 123,037250 

50 *******1410 EYLEM ÖZEKİNCİ 123,014980 

51 *******2134 SEDEF TATAS 123,006650 

52 *******4076 ÖZLEM TÜRKAN 122,819690 

53 *******1974 NURULLAH ACAR 122,600480 

54 *******6402 YAREN KARATAŞ 122,420340 

55 *******7890 FEYZA DEMİRTAŞ 121,760410 

56 *******8470 MUSTAFA ÇETİN 121,713820 

57 *******1312 ORHAN PAMUK 120,906930 

58 *******3514 FATMA ASLANOĞLU 120,883360 

59 *******6998 KEVSER KURTKAÇIRAN 120,1393 

60 *******7254 ROJDA ABLAY 119,842640 

61 *******2780 ZEYNEP SİNCİ 119,242950 

62 *******6352 HAZEL ALTUN 119,108770 

63 *******9970 ASLI SUDE KARAKOÇ 118,407310 

64 *******4718 ZERRİN GÜNEK 118,157680 

65 *******2454 MEHMET ŞÜKRÜ ASLAN 118,138940 

66 *******1250 FEVZİ ÇİFTÇİLER 117,291490 

67 *******2190 ESRA KEVKEP ULUDAĞ 116,034020 

68 *******5570 ASELİN ALKANAT 116,0042 

69 *******2302 KADER SU AYAŞ 115,429620 

70 *******9192 NURSEMA KANKAYA 114,242010 

71 *******4792 SİBEL ATLI 114,218310 

72 *******1490 M.ROBİN KUDAY 113,518350 

73 *******7658 İBRAHİM SİVİL 109,912210 

74 *******2742 BİLGEHAN BÜLBÜL 105,414890 

 

Başarısız olan adaylar ile sınava girmeyen adaylar listelerde yer almamaktadır. 
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GRAFİK BÖLÜMÜ ASIL LİSTE 

 

S.N. T.C.K.N. ADI SOYADI YERLEŞTİRME P. 

1 *******0740 RÜMEYSA DÖNEK 165,258700 

2 *******0994 EMİNE YAMANER 161,800830 

3 *******8476 SEVCAN IŞIK 155,196530 

4 *******2366 COHRA BAKIMCI 154,231260 

5 *******2076 SEDAT URGAN 153,697710 

6 *******4446 DUYGU ARAMAN 153,114380 

7 *******9098 
MUHAMMED 
FURKAN 

ŞAHİN 152,411400 

8 *******8960 SONGÜL AGILLI 151,913410 

9 *******2292 HÜSNE ELAGÖZ 151,764800 

10 *******1976 OZAN ARDA ÖZDEMİR 150,292260 

11 *******4218 GİZEM COŞKUN 148,905810 

12 *******1486 MUSTAFA SÖNMEZ 146,212500 

13 *******7708 MEHMET ALP BAŞAK 145,158400 

14 *******6154 PINAR SERTBOLAT 144,146350 

15 *******1316 MEHMET DİRLİK 141,458920 

16 *******0630 
NECMETTİN 
ALPEREN 

GENÇ 141,055290 

17 *******5400 FATİH İLKAN ŞELLALE 140,927220 

18 *******4080 KEMAL BERŞE 140,047610 

19 *******1286 ROHAT ARSLAN 139,675730 

20 *******2522 LARA PERİ BÖCEK 139,171530 

21 *******8604 HALUK HAKSEVER 138,905450 

22 *******5124 TALHA KILIÇ 138,837430 

23 *******9884 ÖMER CAYMAZ 137,884350 

24 *******5796 ORGAN GAZİ HELVACİ 137,625210 

25 *******4190 MEHMET EMİN DEMİREL 137,615300 

26 *******9454 NAZLICAN EKER 137,542110 

27 *******4506 ŞİLAN KAPLAN 137,049060 

28 *******1114 YILMAZ ÖMER DURUR 136,945750 

29 *******7612 HASARİ TAK 136,765530 

30 *******8268 BERRİN KAÇMAZ 136,594480 
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GRAFİK BÖLÜMÜ YEDEK LİSTE 

 

S.N. T.C.K.N. ADI SOYADI YERLEŞTİRME P. 

1 *******2710 ZEYNEP SATIÇ 135,448880 

2 *******7496 HEVAL SATI 135,366840 

3 *******2932 SEVGİ ŞAHİNLİ 135,339800 

4 *******0444 YUSUF UZUNAY 135,178630 

5 *******9490 SEDA ATAŞ 133,823480 

6 *******2434 ZEYNEP TIRAŞ 133,662690 

7 *******6908 SACİDE EMEK 131,789990 

8 *******4740 ROJDA GÖKDEMİR 131,749430 

9 *******6760 ÇAĞRI KESME 131,161730 

10 *******5860 SAMET SADETAŞ 130,154770 

11 *******9612 ZEYNEP DAŞDEMİR 128,972670 

12 *******4518 SEBAHAT SÖNMEZ 128,552120 

13 *******6698 İBRAHİM HALİL ELMAS 128,216540 

14 *******7906 HELİN ELELÇİ 128,098330 

15 *******6136 GÜLİZAR DENİZ 127,244360 

16 *******1478 HARUN TAŞKIN 126,983030 

17 *******8310 ECE NUR YAYAN 126,803720 

18 *******7292 ORHAN KAN 126,710970 

19 *******8252 GÜLER AKÇADAŞOĞLU 126,679630 

20 *******3310 ASLI ŞAHİNLİ 126,411850 

21 *******9802 FEHİME GÜLHAN TOMAK 126,260260 

22 *******6326 HÜSEYİN GÖRAL 126,113030 

23 *******3894 EZGİ KAPLAN 125,495650 

24 *******1884 SELEN ŞAMİ KİREMİTÇİ 124,942160 

25 *******4732 BETÜL ERKAN 124,765350 

26 *******5098 KÜBRA DOĞRU 124,477340 

27 *******8234 ZUHAL BADEL ÇİĞİL 124,205840 

28 *******0652 İLKNUR KÖŞKEROĞLU 124,203030 

29 *******0014 SÜLEYMAN ÖSTERHAN 123,842450 

30 *******7604 HACER NUR ERDOĞAN 123,634670 

31 *******4076 ÖZLEM TÜRKAN 123,469860 
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32 *******6402 YAREN KARATAŞ 123,316570 

33 *******4286 MERYEM KAPLAN 123,002760 

34 *******0064 FATMA DENİZ 122,609130 

35 *******7890 FEYZA DEMİRTAŞ 122,410570 

36 *******1410 EYLEM ÖZEKİNCİ 122,364820 

37 *******9752 YUNUS EMRE KARAHAN 122,275770 

38 *******7030 FURKAN KÜÇÜK 121,945690 

39 *******1312 ORHAN PAMUK 121,736050 

40 *******3514 FATMA ASLANOĞLU 121,533530 

41 *******8470 MUSTAFA ÇETİN 120,817590 

42 *******6998 KEVSER KURTKAÇIRAN 120,789470 

43 *******6352 HAZEL ALTUN 119,893160 

44 *******7254 ROJDA ABLAY 119,080630 

45 *******2454 MEHMET ŞÜKRÜ ASLAN 118,900950 

46 *******1250 FEVZİ ÇİFTÇİLER 117,941660 

47 *******9970 ASLI SUDE KARAKOÇ 117,757140 

48 *******5570 ASELİN ALKANAT 116,743850 

49 *******4792 SİBEL ATLI 114,980320 

50 *******2302 KADER SU AYAŞ 114,645230 

51 *******5066 SİDAR KAR 114,046000 

52 *******1490 
MUHAMMED 
ROBİN 

KUDAY 112,868180 

53 *******9548 ALİCAN YANAK 111,589960 

54 *******7658 İBRAHİM SİVİL 109,262040 

55 *******9972 İSHAK TEMİZ 107,728690 

56 *******2742 BİLGEHAN BÜLBÜL 106,154540 

57 *******4686 İDİRİS TEKİN 100,263100 

 

Başarısız olan adaylar ile sınava girmeyen adaylar listelerde yer almamaktadır. 

 

 


